Fabricante: Aubex Corporation
País: Japão
UROLOGIA
em Nitinol Easy-Wire
Indicado como acessório auxiliar na introdução de instrumentos e cateteres em procedimentos urológicos e
gastroenterológicos.
Fabricado em Nitinol, a extremidade distal do fio em platina internamente e em poliuretano externamente,
para melhorar a flexibilidade. A ponta é flexível angulada, reta ou em formato de jota. Biocompatível,
radiopaco, com revestimento em polímero hidrofílico que permite ao fio deslizar-se com facilidade através de
instrumentos e cateteres não vasculares.
Fio Guia Hidrofílico
Informações técnicas:
CÓDIGO DIMENSÕES DO GUIA PONTA DIMENSÕES DA PONTA
TG181503T-MA 0.018” x 150 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG181503T-TJ 0.018” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG211503T-MA 0.021” x 150 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG211503T-TJ 0.021” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG251503T-MA 0.025” x 150 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG251503T-TJ 0.025” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG251503T-1.5J 0.025” x 150 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG251503T-3J 0.025” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG321503T-MA 0.032” x 150 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG321505T-MA 0.032” x 150 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG321503T-TJ 0.032” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG321503T-1.5J 0.032” x 150 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG321503T-3J 0.032” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG351503T-MA 0.035” x 150 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG351505T-MA 0.035” x 150 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG351503T-TJ 0.035” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG351503T-1.5J 0.035” x 150 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG351503T-3J 0.035” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG351503T-MA-H 0.035” x 150 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG351505T-MA-H 0.035” x 150 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG351503T-TJ-H 0.035” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG351503T-1.5J-H 0.035” x 150 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG351503T-3J-H 0.035” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG381503T-MA 0.038” x 150 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG381505T-MA 0.038” x 150 cm Angulada 3 mm x 5 mm
Fabricante: Aubex Corporation
País: Japão
UROLOGIA
em Nitinol Easy-Wire
Fio Guia Hidrofílico
CÓDIGO DIMENSÕES DO GUIA PONTA DIMENSÕES DA PONTA
TG381503T-TJ 0.038” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG381503T-1.5J 0.038” x 150 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG381503T-3J 0.038” x 150 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG251803T-MA 0.025” x 180 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG251803T-TJ 0.025” x 180 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG251803T-1.5J 0.025” x 180 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG251803T-3J 0.025” x 180 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG252003T-MA 0.025” x 200 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG252003T-TJ 0.025” x 200 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG252003T-1.5J 0.025” x 200 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG252003T-3J 0.025” x 200 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG252203T-MA 0.025” x 220 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG252203T-TJ 0.025” x 220 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG252203T-1.5J 0.025” x 220 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG252203T-3J 0.025” x 220 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG321803T-MA 0.032” x 180 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG321805T-MA 0.032” x 180 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG321803T-TJ 0.032” x 180 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG321803T-1.5J 0.032” x 180 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG321803T-3J 0.032” x 180 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG322003T-MA 0.032” x 200 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG322005T-MA 0.032” x 200 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG322003T-TJ 0.032” x 200 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG322003T-1.5J 0.032” x 200 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG322003T-3J 0.032” x 200 cm Jota 3 mm x 3 mm
Fabricante: Aubex Corporation
País: Japão
UROLOGIA
em Nitinol Easy-Wire
Fio Guia Hidrofílico
CÓDIGO DIMENSÕES DO GUIA PONTA DIMENSÕES DA PONTA
TG322203T-MA 0.032” x 220 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG322205T-MA 0.032” x 220 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG322203T-TJ 0.032” x 220 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG322203T-1.5J 0.032” x 220 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG322203T-3J 0.032” x 220 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG351803T-MA 0.035” x 180 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG351805T-MA 0.035” x 180 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG351803T-TJ 0.035” x 180 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG351803T-1.5J 0.035” x 180 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG351803T-3J 0.035” x 180 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG352003T-MA 0.035” x 200 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG352005T-MA 0.035” x 200 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG352003T-TJ 0.035” x 200 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG352003T-1.5J 0.035” x 200 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG352003T-3J 0.035” x 200 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG352203T-MA 0.035” x 220 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG352205T-MA 0.035” x 220 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG352203T-TJ 0.035” x 220 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG352203T-1.5J 0.035” x 220 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG352203T-3J 0.035” x 220 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG351803T-MA-H 0.035” x 180 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG351805T-MA-H 0.035” x 180 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG351803T-TJ-H 0.035” x 180 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG351803T-1.5J-H 0.035” x 180 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG351803T-3J-H 0.035” x 180 cm Jota 3 mm x 3 mm
Fabricante: Aubex Corporation
País: Japão
UROLOGIA
em Nitinol Easy-Wire
Fio Guia Hidrofílico
CÓDIGO DIMENSÕES DO GUIA PONTA DIMENSÕES DA PONTA
TG352003T-MA- 0.035” x 200 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG352005T-MA-H 0.035” x 200 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG352003T-TJ-H 0.035” x 200 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG352003T-1.5J-H 0.035” x 200 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG352003T-3J-H 0.035” x 200 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG352203T-MA-H 0.035” x 220 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG352205T-MA-H 0.035” x 220 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG352203T-TJ-H 0.035” x 220 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG352203T-1.5J-H 0.035” x 220 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG352203T-3J-H 0.035” x 220 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG381803T-MA 0.038” x 180 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG381805T-MA 0.038” x 180 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG381803T-TJ 0.038” x 180 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG381803T-1.5J 0.038” x 180 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG381803T-3J 0.038” x 180 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG382003T-MA 0.038” x 200 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG382003T-MA 0.038” x 200 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG382005T-MA 0.038” x 200 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG382003T-TJ 0.038” x 200 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG382003T-1.5J 0.038” x 200 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
TG382003T-3J 0.038” x 200 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG382203T-MA 0.038” x 220 cm Angulada 3 mm x 3 mm
TG382205T-MA 0.038” x 220 cm Angulada 3 mm x 5 mm
TG382203T-TJ 0.038” x 220 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG382203T-1.5J 0.038” x 220 cm Jota 1,5 mm x 3 mm
Fabricante: Aubex Corporation
País: Japão
UROLOGIA
em Nitinol Easy-Wire
Fio Guia Hidrofílico
CÓDIGO DIMENSÕES DO GUIA PONTA DIMENSÕES DA PONTA
TG382203T-3J 0.038” x 220 cm Jota 3 mm x 3 mm
TG181503T-ST 0.018” x 150 cm Reta 3 mm x 3 mm
TG211503T-ST 0.021” x 150 cm Reta 3 mm x 3 mm
TG251503T-ST 0.025” x 150 cm Reta 3 mm x 3 mm
TG321503T-ST 0.032” x 150 cm Reta 3 mm x 3 mm
TG351503T-ST 0.035” x 150 cm Reta 3 mm x 3 mm
TG351505T-ST 0.035” x 150 cm Reta 5 mm x 3 mm
TG351503T-ST-H 0.035” x 150 cm Reta 3 mm x 5 mm
TG351505T-ST-H 0.035” x 150 cm Reta 5 mm x 5 mm
TG381503T-ST 0.038” x 150 cm Reta 3 mm x 3 mm
Fabricante: Aubex Corporation
País: Japão
UROLOGIA
em Nitinol Easy-Wire
Fio Guia Hidrofílico